
BIBLIOTEKOS VEIKLA  SPAUDOJE 2012 M. 

 

Ambrazas, Jurgis. Kraštas, kur vanduo ir žmonės kuria gyvenimą : [pokalbis su Šilutės rajono 

savivaldybės mere Daiva Žebeliene apie buvusios 2011 m. Lietuvos kultūros sostinės Šilutės 

išskirtinumą, krašto kūrėjų, kultūros puoselėtojų ir bičiulių pasiekimus, idėjas. Taip pat apie Šilutės 

F. Bajoraičio viešosios bibliotekos organizuojamą kraštiečių sueigą „Šviesos parnešti, gera 

padaryti...“]. – Iliustr. // Savivaldybių žinios, 2012, spalio 18, p. 4-5.  

Akcija „Biblioteka skolina – Jūs grąžinate!“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

vykdytą akciją „Biblioteka skolina – Jūs grąžinate!“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, rugpjūčio 

7, nr. 59, p. 6.  

Akcija : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos vykdytą akciją „Biblioteka skolina – Jūs 

grąžinate!“] // Pamarys, 2012, rugpjūčio 10, nr. 62, p. 1. 

Apie „Naktigonę“ – solidžiame literatūriniame savaitraštyje : [informacija apie literatūriniame 

savaitraštyje  „Nemunas“ paskelbtą šilutiškio Marijaus Budraičio pirmosios poezijos rinktinės 

„Naktigonė“ recenziją] // Pamarys, 2012, birželio 29, nr. 51, p. 4.  

Arnašiūtė, N. ; Plauškaitė, M. Prisiminė Maironį : [apie Šilutės rajono Žemaičių Naumiesčio 

gimnazijoje įvykusį renginį, skirtą Jono Mačiulio-Maironio 150-osioms gimimo metinėms paminėti 

ir bibliotekoje eksponuotas mokinių sukurtas iliustracijas „Taip tolimas ir artimas Maironis“ poeto 

eilėraščių temomis]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, lapkričio 9, nr. 88, p. 8.  

Astrauskienė, Violeta. Saugiškiai prisiminė svariausius darbus, pagerbė aktyviausius žmones : [apie 

Šilutės r. Saugų seniūnijos, Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Saugų filialo ir 

bendruomenės iniciatyva  saugiškiams surengtą Padėkos vakarą]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 

2012, vasario 21, nr. 14, p. 7. 

Astrauskienė, Violeta. Sveikata – tai fizinė, dvasinė ir socialinė gerovė : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Saugų filiale surengtą pokalbį-diskusiją „Viso gyvenimo pailginimo paslaptis 

– jo netrumpinti“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 8, nr. 34, p. 4.  

Astrauskienė, Violeta. Rašytojo R. Černiausko atminimui – „Popietinė pasaka“ : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos Švėkšnos filiale surengtą rašytojo Rimanto Černiausko atminimui 

skirtą popietę]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, birželio 8, nr. 43, p. 2.  

Astrauskienė, Violeta ; Budrikienė, Vilija ; Puidokienė, Daiva. Tremtinių kančios – nedylantis 

mūsų istorijos randas : [apie Šilutės rajone pagerbtą tremtinių atminimą ir ta proga  Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos Bikavėnų filiale surengtą prisiminimų popietę]. – Iliustr. // Šilutės 

naujienos, 2012, birželio 19, nr. 46, p. 5. 

Astrauskienė, Violeta. Saugiškiai prasmingai pasitiko adventą : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Saugų filiale įvykusį renginį „Pabūkime kartu“]. – Iliustr. //  Šilutės naujienos, 2012, 

lapkričio 30, nr. 91, p. 5.  



Astrauskienė, Violeta. Saugiškiai atvėrė knygos duris : [apie  Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Saugų filiale įvykusią Saugų vaikų darželio priešmokyklinukų  pažintį su biblioteka]. – 

Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gruodžio 14, nr. 95, p. 8. 

Audriaus Šikšniaus atsivėrimai : [interviu su  Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

organizuojamo Literatūrinio rudens „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“ 2012 m.  laureatu, 

apdovanotu  Fridricho Bajoraičio literatūrine premija – Audriumi Šikšniumi]. – Iliustr. // Literatūra 

ir menas, 2012, spalio 12, nr. 37, p. 16-17. 

Bagvilienė, Sofija. Kraštietės jubiliejų usėniškiai minėjo su jos eilėmis :  [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Usėnų filiale surengtą literatūrinę-muzikinę kompoziciją „Žymioji menininkė 

Aldona Gustas“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, kovo 27, nr. 24, p. 6. 

Baltutienė, Jolita. Pristatytas filmas apie olimpinį čempioną R. Ubartą : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje įvykusį dokumentinio filmo „Pirmasis...“ pristatymą]. – Iliustr. // 

Šilokarčema, 2012, liepos 17, nr. 54, p. 2. 

Baltutienė, Jolita. Filmo „Pirmasis...“ pristatymas : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje 

įvykusį dokumentinio filmo „Pirmasis...“ pristatymą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, liepos 17, nr. 55, 

p. 7. 

Barkauskienė, Laima. Juknaičių bendruomenė jau pasisodino Kalėdų eglutę : [apie kalėdinės 

eglutės įžiebimo šventę Juknaičiuose, kurioje dalyvavo ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

Juknaičių filialo bibliotekininkė Dileta Daujotienė]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, balandžio 12, nr. 

29, p. 2. 

Belokopytova, Gerda. Protų turnyre savo žinias surėmė septynios komandos : [apie Šilutės 

Fridricho Bajoraičio viešojoje bibliotekoje Vietos savivaldos dienos proga surengtą protų turnyrą 

„Šaukinys – vietos savivalda“] // Šilokarčema, 2012, spalio 16, nr. 80, p. 7.  

Bibliotekininkai kviečia bendradarbiauti : [kvietimas prisidėti rengiant monografiją „Šilutė. 

Gaideliai“, sudarysiančią monografijų seriją „Lietuvos valsčiai“, skiriamą Lietuvos tūkstantmečiui 

ir Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui] // Pamarys, 2012, gegužės 15, nr. 38, p. 8. 

Bibliotekininkai pristatė savo patirtį Rumunijoje : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

atstovų dalyvavimą Brašove (Rumunija) Džordžo Baritiu  apskrities viešosios bibliotekos 

surengtoje tarptautinėje konferencijoje „Atvira biblioteka“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

birželio 12, nr. 44, p. 6.  

Bibliotekoje – tarptautiniai ryšiai : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

bendradarbiavimą su Brašovo (Rumunija) Džordžo Baritiu apskrities viešąja biblioteka, 

įgyvendinant tarptautinį projektą IFLA Sister Project] // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 11, nr. 35, 

p. 3. 

Bielskis, Stasys. Savivaldybės naujienos : [apie projektą „Bibliotekos pažangai“, kurio dalyvė ir 

Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka, taip pat kitos Savivaldybės naujienos] // Šilokarčema, 2012, 

sausio 17, nr. 5, p. 2. 



Bielskis, Stasys. R. O. Dobranskienei įteiktos Šilutės garbės piliečio regalijos : [apie Romualdai 

Onai  Dobranskienei  suteikto Šilutės miesto garbės piliečio vardo, kurį suteikti rekomendavo ir 

Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka, regalijų įteikimo ceremoniją]. – Iliustr. // Šilokarčema, 

2012, sausio 27, nr. 8, p. 2. 

Bielskis, Stasys. Saugų vaikų namuose ir Šilutės bibliotekoje – daugybė buhalterinės apskaitos 

pažeidimų : [apie Šilutės r. savivaldybės kontrolierės Jolitos Stonkuvienės Kontrolės komiteto 

nariams pristatytas atliktų auditų ataskaitas, kuriose minima ir Šilutės F. Bajoraičio viešoji 

biblioteka]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, balandžio 20, nr. 31, p. 1, 3. 

Bielskis, Stasys ; Lileikytė, Ligita ; Sodonis, Saulius. Miesto šventė, tarptautinis festivalis ir 

daugybė linksmybių... : [apie Šilutės miesto 501-ojo gimtadienio šventę ir šia proga surengtus 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos renginius]. – Iliustr. //  Šilokarčema, 2012, gegužės 29, 

nr. 41, p. 1, 8-9. 

Bikavėniškiai dainavo, deklamavo ir piešė Lietuvai : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Bikavėnų filiale  paminėtą Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dieną]. – Iliustr. // 

Šilutės naujienos, 2012, vasario 21, nr. 14, p. 8. 

Bikavėnų pradinei mokyklai – 65-eri : [apie Šilutės rajono Vainuto seniūnijos Bikavėnų pradinės 

mokyklos 65-ojo gimtadienio šventę, padėkas ir sveikinimus, prie kurių prisidėjo ir Šilutės F. 

Bajoraičio viešoji biblioteka]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, lapkričio 20, nr. 88, p. 2.  

Blauzdytė, Rita. Viduržiemį gimnazistai prisiminė K. Donelaičio „Metus“ : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje, bendradarbiaujant su Šilutės pirmąja gimnazija, surengtą renginį 

„Viduržiemio – Žynių dienos – apmąstymai“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, sausio 31, nr. 9, 

p. 8.  

Blauzdytė, Rita. Prisimenant Kristijono Donelaičio „Metus“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje, bendradarbiaujant su Šilutės pirmąja gimnazija, surengtą renginį „Viduržiemio – 

Žynių dienos – apmąstymai“]. – Iliustr. //  Tarp knygų, 2012, kovas, nr. 3, p. 35-36.  

Blauzdytė, Rita. Rengiama monografija „Šilutė. Gaideliai“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį susitikimą su architektu, humanitarinių mokslų daktaru, docentu, rengiamos 

monografijos „Šilutė. Gaideliai“ vyriausiuoju redaktoriumi ir sudarytoju Martynu Purvinu]. – 

Iliustr. // Pamarys, 2012, gegužės 25, nr. 41, p. 5. 

Blauzdytė, Rita. Poetas A. Šikšnius: „Atsivėrimai būtini visiems...“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje įvykusias poeto Audriaus Šikšniaus poezijos rinkinio „Atsivėrimai“ 

sutiktuves]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, rugsėjo 14, nr. 70, p. 8.  

Brundzaitė, Ramunė. Paukščiai, katės, ožkos ir kiti žvėrys „Poezijos pavasaryje“ : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos surengtą  „Poezijos pavasario“ šventę]. – Iliustr. // Šiaurės Atėnai, 

2012, birželio 15, nr. 22, p. 9. 

Budreckienė, Nijolė. Tapkite didžiausios krašto monografijos autoriais : [kvietimas prisidėti 

rengiant monografiją „Šilutė. Gaideliai“, sudarysiančią monografijų seriją „Lietuvos valsčiai“, 



skiriamą Lietuvos tūkstantmečiui ir Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui] // Šilutės naujienos, 

2012, gegužės 15, nr. 36, p. 7.  

Budrikienė, Vilija. Naumiestiškiai prisiminė kraštotyrininką B. Orentą : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Ž. Naumiesčio filiale  surengtą minėjimą, skirtą žymaus kraštiečio  Benedikto 

Orento  90-mečiui]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, vasario 10, nr. 12, p. 2. 

Budrikienė, Vilija.  Šilutės bibliotekininkai – geriausiųjų dvidešimtuke : [apie Vilniuje surengtą 

projekto  „Bibliotekos pažangai“  baigiamąjį renginį „Moderniai visuomenei – naujoviška 

biblioteka“ ir apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos atstovų pelnytą nominaciją 

„Viešiausia biblioteka‘2012“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, kovo 6, nr. 18, p. 1, 5. 

Budrikienė, Vilija.  Saugiškiai valdžios nekeikė – su ja diskutavo : [apie Šilutės rajono savivaldybės 

vadovų susitikimą su Saugų seniūnijos gyventojais, kuriame savo kalbėta ir apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos Saugų ir Vilkyčių filialų veiklą]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 

2012, balandžio 3, nr. 26, p. 6.  

Budrikienė, Vilija.  Vainutiškių rūpesčiai: reikėtų hidrantų, piktina atliekų tvarkymas : [apie Šilutės 

rajono savivaldybės vadovų susitikimą su Vainuto seniūnijos gyventojais, kuriame savo 

pastebėjimus išsakė ir  Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos direktorė Dalia Užpelkienė]. – 

Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, balandžio 12, nr. 28, p. 5. 

Budrikienė, Vilija.  Katyčiai laukia naujo automobilio, mokyklos grindų ir autobusiuko : [apie 

Šilutės rajono savivaldybės vadovų susitikimą su Katyčių seniūnijos gyventojais, kuriame savo 

pastebėjimus išsakė ir  Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos direktorė Dalia Užpelkienė]. – 

Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, balandžio 17, nr. 29, p. 5.  

Budrikienė, Vilija. Muziejuje prabilo ližė, gorčiai, kuparas ir kriūkelis : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Degučių filialo bibliotekininkės Elenos Dragūnienės parengtą projektą  „Tėvų 

ir senelių takais“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, liepos 13, nr. 52, p. 2.  

Budrikienė, Vilija. 56 kūrėjai pasidalijo savo kraičiu – 75-iomis knygomis. Pirmasis F. Bajoraičio 

premijos laureatas – poetas A. Šikšnius : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos ketvirtą 

kartą surengtą Literatūrinį rudenį „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“ ir pirmąjį Fridricho 

Bajoraičio literatūrinės premijos laureatą Audrių Šikšnių]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

spalio 16, nr. 79, p. 8. 

Budrikienė, Vilija. Gerumo nešėjams švedams – kraštiečių pagarba : [apie švedų organizacijos  

„Pagalba Lietuvai – Tikėjimas. Viltis. Meilė“ veiklą, pagalbą šilutiškiams, bendradarbiavimą su 

Šilutės F. Bajoraičio viešąja biblioteka ir kitomis organizacijomis]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 

2012, gruodžio 21, nr. 97, p. 10. 

Burbaitė, Violeta. Pajamų mokesčio deklaravimas bibliotekoje : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos bibliotekininkams surengtus elektroninio mokesčių deklaravimo mokymus]. – 

Iliustr. // Šilokarčema, 2012, kovo 6, nr. 19, p. 3. 



Degantys žmonės – viešojoje bibliotekoje : [apie  Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje 

įvykusį fotomenininko, Nacionalinės premijos laureato, Vytauto Didžiojo universiteto Menų 

fakulteto Šiuolaikinių menų katedros prof. Romualdo Požerskio ir jo dukros Monikos fotografijų 

parodos „Degantis žmogus“ pristatymą]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, lapkričio 16, nr. 87, p. 

7. 

Dumšienė, Laima ; Pupšytė, Dalia. Bibliotekininkai tarptautinėje konferencijoje : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos atstovų dalyvavimą Helsinkyje (Suomija) surengtoje tarptautinėje 

konferencijoje „Bibliotekos tinkluose: kuriančios, dalyvaujančios, bendradarbiaujančios“] // Šilutės 

žinios, 2012, rugsėjo 4, nr. 67, p. 6.  

Dumšienė, Laima. „Europrotų“ prizininkai – Vydūno gimnazijos komandos : [apie  Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą „Europrotų“ turnyrą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, 

lapkričio 30, nr. 94, p. 15. 

Dumšienė, Laima. Rudens sezono „Europrotų“ nugalėtojai – „Eurowin draugeliai“ : [apie  Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą „Europrotų“ turnyrą]. –  Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

gruodžio 4, nr. 92, p. 8. 

Eidėnaitė, Asta. Pašyšių šventėje – pramogos vaikams ir talentų paieška : [apie tradicinę Pašyšių 

bendruomenės šventę, prie kurios organizavimo prisidėjo ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Pašyšių filialo bibliotekininkė Danutė Lisauskienė]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

liepos 13, nr. 52, p. 8. 

Ežerinskė, Rūta. „Paskutinis traukinys“ – karo tryptų „vilko vaikų“ tragedija : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą  susitikimą su kraštiečiu rašytoju Roku Flick, romano 

„Paskutinis traukinys“ autoriumi]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, rugsėjo 7, nr. 68, p. 7.  

Ežerinskė, Rūta. Fridricho Bajoraičio lekiantis knygynas virto viešąja biblioteka : [apie poetą, 

publicistą, mokytoją, kultūros ir visuomenės veikėją, lietuvybės puoselėtoją Fridrichą Bajoraitį,  

kurio vardu pavadinta Šilutės biblioteka ir šios bibliotekos veiklą]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 

2012, gruodžio 28, nr. 98, p. 6. 

Filmas : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filialo dalyvavimą projekte 

„Skaitmeniniai bendruomenių pasakojimai“] // Pamarys, 2012, sausio 10, nr. 3, p. 1. 

Finansavimas : [informacija apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos  projektų „Tarptautinis 

literatūrinis ruduo „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“ ir „Kultūros paveldo palikimas: praeities 

akcentai ir novatoriškumas“ rėmimą] // Pamarys, 2012, vasario 10, nr. 12, p. 1. 

Finansavimas : [informacija apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos projekto „Skaitmeninės 

paveldosauginės knygos gyvasties ženklai“ finansavimą] // Pamarys, 2012, birželio 5, nr. 44, p. 1. 

Finansavimas : [informacija apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos tarptautiniam projektui  

„Trys keliaujančios knygų mugės „Lietuviško žodžio akiračiai“ įgyvendinti skirtas lėšas] // 

Pamarys, 2012, rugsėjo 25, nr. 75, p. 1. 



F. Bajoraičio bibliotekai skirtas finansavimas : [informacija apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos projekto „Skaitmeninės paveldosauginės knygos gyvasties ženklai“ finansavimą] // 

Šilutės naujienos, 2012, birželio 1, nr. 41, p. 3.  

F. Bajoraičio bibliotekai – 11 949 litai : [informacija apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

tarptautiniam projektui  „Trys keliaujančios knygų mugės „Lietuviško žodžio akiračiai“ įgyvendinti 

skirtas lėšas ir projekto pobūdį] // Šilutės naujienos, 2012, rugsėjo 11, nr. 69, p. 5. 

Galvydė, Skirmantė. Usėniškių herbe – ūsai ir trys upeliai : [apie tradicinę Usėnų seniūnijos šventę  

„Mūsų kaimas pilnas gerumo“ bei šia proga Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Usėnų filiale 

surengtą literatūrinį-muzikinį vidudienį]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, rugpjūčio 21, nr. 63, p. 

2. 

Gerulienė, Vita. Kelias į biblioteką atrandamas vaikystėje : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje mažuosius skaitytojus sukvietusį susitikimą su bibliotekos bičiule,  mokytoja Dalia 

Žibaitiene]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, sausio 24, nr. 7, p. 11. 

Gerulienė, Vita. Skambantis žodis sušildė literatūrinio žodžio mylėtojus : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje įvykusį kasmetinį Šilutės rajono mokyklų mokinių meninio skaitymo 

konkursą]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, vasario 7, nr. 11, p. 9. 

Gerulienė, Vita. Skambantis žodis sušildė literatūrinio žodžio mylėtojus : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje įvykusį kasmetinį Šilutės rajono mokyklų mokinių meninio skaitymo 

konkursą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, vasario 10, nr. 12, p. 8. 

Gofmanienė, Genė. Ramūs pašnekesiai Balčiuose : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

Balčių filiale įvykusius pašnekesius „Nutilo laukai, nutilo miškai“, skirtus Europos vyresnių žmonių 

aktyvumo ir kartų solidarumo metams paminėti]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, lapkričio 30, 

nr. 91, p. 5. 

Grinčinaitis, Sigitas. Bibliotekininkams reikia daugiau patalpų : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos direktorės Dalios Užpelkienės  susitikimą su rajono mere Daiva Žebeliene ir vicemeru 

Algirdu Balčyčiu dėl Tilžės g. 12 namo patalpų, tinkamų bibliotekos paslaugų plėtrai]. – Iliustr. //  

Šilutės naujienos, 2012, liepos 13, nr. 52, p. 3. 

Jablonskienė, Sandra. Akcija „Knygų Kalėdos“: [apie akciją „Knygų Kalėdos“,  Šilutės F. 

Bajoraičio viešajai bibliotekai padovanotas knygas ir Švėkšnos seniūnijoje surengtą Lietuvos 

rašytojų sąjungos Klaipėdos skyriaus  kalėdinę knygų dovanojimo akciją – kūrybos vakarą]. – 

Iliustr. // Tarp knygų, 2012, sausis, nr. 1, p. 32. 

Jablonskienė, Sandra ; Užpelkienė, Dalia. „Knygų Kalėdos“ – šilutiškių gerumo lietus : [apie akciją 

„Knygų Kalėdos“ ir  Šilutės F. Bajoraičio viešajai bibliotekai padovanotas knygas]. – Iliustr. // 

Šilutės naujienos, 2012, sausio 3, nr. 1, p. 5. 

Jablonskienė, Sandra ; Užpelkienė, Dalia. „Knygų Kalėdos“ – šilutiškių gerumo blyksnis : [apie 

akciją „Knygų Kalėdos“ ir  Šilutės F. Bajoraičio viešajai bibliotekai padovanotas knygas]. – Iliustr. 

// Pamarys, 2012, sausio 3, nr. 1, p. 4. 



Jablonskienė, Sandra. Atradusi vieną iš tūkstančio galimybių : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje  vykusią dokumentinio-vaidybinio filmo  „1000 galimybių“ premjerą]. – Iliustr. // 

Šilutės naujienos, 2012, sausio 13, nr. 4, p. 8. 

Jablonskienė, Sandra ; Užpelkienė, Dalia. „Biblioteka: spausk Patinka!“ : [apie Nacionalinės 

bibliotekų savaitės metu Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos organizuotus renginius]. – 

Iliustr. // Pamarys, 2012, balandžio 24, nr. 24, p. 3. 

Jančauskienė, Palmyra. Virtualus tiltas „Šilutė – Inkakliai – Vilkyčiai“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Šilutės miesto, Inkaklių, Vilkyčių filialų lankytojams  surengtas virtualias 

diskusijas tema „Internetas: bendravimo galimybės, naujovės, saugumas“] // Pamarys, 2012, 

gegužės 25, nr. 41, p. 8. 

Jaskonienė, Dalia. Lietuvos savivaldybių viešosios bibliotekos 2011 metais : [apie Lietuvos viešųjų 

bibliotekų, tarp jų ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos, 2011 metų veiklos rodiklius]. – 

Iliustr. // Tarp knygų, 2012, birželis, nr. 6, p. 1-9.  

Jaskūnienė, Alina. Knygų Kalėdų šviesa : [ apie bibliotekose vykdytą akciją „Knygų Kalėdos“, kur 

tarp sėkmingais rezultatais ir kūrybiškumu išsiskyrusių bibliotekų minima ir Šilutės F. Bajoraičio 

viešoji biblioteka]. – Iliustr. // Tarp knygų, 2012, vasaris, nr. 2, p. 27. 

Jokužytė, Žaneta. Moksleiviai pasitikrino kompiuterines žinias : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos mokiniams surengtą viktoriną 

„Kompiuteriniams beraščiams – NE“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 25, nr. 39, p. 8. 

Jokužytė, Žaneta. Kompiuteriniams beraščiams – NE : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos mokiniams surengtą viktoriną 

„Kompiuteriniams beraščiams – NE“]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, gegužės 25, nr. 41, p. 8. 

Jucikaitė, Daiva. Poetas, ėjęs nauju ir neišmintu keliu : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį renginį, skirtą prisiminti mūsų tautos dvasios žadintoją, poetą ir kunigą 

Maironį] // Savivaldybių žinios, 2012, kovo 1, nr. 8, p. 8. 

Jucikaitė, Daiva. Susitikimas su profesoriumi Helmutu Arnašiumi : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje įvykusį susitikimą su Klaipėdos universiteto lietuvių ir vokiečių filosofu, 

profesoriumi, habilituotu humanitarinių mokslų daktaru Helmutu Arnašiumi]. – Iliustr. // Pamarys, 

2012, gegužės 25, nr. 41, p. 5. 

Jucikaitė, Daiva. Poetas, ėjęs nauju ir neišmintu keliu : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį renginį, skirtą prisiminti mūsų tautos dvasios žadintoją poetą ir kunigą 

Maironį] // Tarp knygų, 2012, birželis, nr. 6, p. 38.  

Jucikaitė, Daiva. Adventinis pavakarojimas „Kartų vainikas“ : [apie  Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje surengtą jaukią adventinę vakaronę „Kartų vainikas“] // Pamarys, 2012, gruodžio 28, 

nr. 101, p. 2. 



Karnauskas, Zenonas. Šilutės „Bočiai“ mokosi kompiuterinio raštingumo : [apie Lietuvos 

pensininkų sąjungos Šilutės skyriaus narių veiklą bei aktyvų dalyvavimą Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos renginiuose] // Šilutės naujienos, 2012, balandžio 24, nr. 31, p. 6.  

Kasparavičienė, Sigita. Mažuosius skaitytojus sutiko „Gidas po biblioteką“ : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filiale įvykusią pirmąją mažųjų skaitytojų pažintį su 

biblioteka]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, spalio 2, nr. 76, p. 16.  

Kaunas, Domas. „Jurgio Platerio biblioteka – Lietuvos knygos kultūros ir mokslo paminklas“ : 

[profesoriaus Domo Kauno straipsnis apie naują autoriaus knygą „BIBLIOTHECA GEORGII 

COMITIS DE PLATER. Jurgio Platerio biblioteka – Lietuvos knygos kultūros ir mokslo 

paminklas“ ir apie jos planuojamas sutiktuves Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje] // 

Pamarys, 2012, lapkričio 16, nr. 90, p. 5. 

Knygų mugė atvertė pasaulį : [apie Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo duris atvėrusią  13-

ąją tarptautinę Vilniaus knygų mugę, kurioje dalyvavo ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

bibliotekininkai]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, vasario 28, nr. 16, p. 2, 5. 

Koncevičiūtė, Virginija. Pristatyta knyga apie Abraomą Kulvietį : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Laučių filiale surengtą susitikimą su habilituota humanitarinių mokslų daktare, 

profesore, pristačiusia savo knygą  „Abraomas Kulvietis: pirmasis Lietuvos reformacijos 

paminklas“]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, liepos 20, nr. 56, p. 4. 

Koncevičiūtė, Virginija. Profesorė D. Pociūtė literatūriniam rudeniui pristatė Abraomą Kulvietį : 

[apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Laučių filiale surengtą susitikimą su habilituota 

humanitarinių mokslų daktare, profesore, pristačiusia savo knygą  „Abraomas Kulvietis: pirmasis 

Lietuvos reformacijos paminklas“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, liepos 24, nr. 55, p. 6.  

Kubilienė, Virginija. Vainuto trečiokams gamtą pažinti padėjo močiutės : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Vainuto filiale įvykusį pažintinio-edukacinio ciklo renginį „Ar pažįsti aplinką, 

kurioje gyveni?“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, lapkričio 6, nr. 84, p. 8. 

Kultūra : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos vykdytą tarptautinį projektą  „Trys 

keliaujančios knygų mugės „Lietuviško žodžio akiračiai“] // Pamarys, 2012, spalio 23, nr. 83, p. 1. 

Kultūros rėmimo fondas finansuos 2 bibliotekos projektus : [informacija apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos  projektams „Tarptautinis literatūrinis ruduo „Prisijaukinkim žodį, paukštį, 

debesį...“ ir „Kultūros paveldo palikimas: praeities akcentai ir novatoriškumas“ skirtą finansavimą] 

// Šilutės naujienos, 2012, vasario 7, nr. 11, p. 11.  

Kultūros ministerija : [informacija apie Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos finansuotus 

kultūros įstaigų projektus, tarp kurių ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos projektas] // 

Pamarys, 2012, kovo 2, nr. 18, p. 1. 

Kviečia : [informacija apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos organizuojamus 

kompiuterinio raštingumo mokymus suaugusiems  „Kas ieško – tas randa“] // Pamarys, 2012, 

rugsėjo 4, nr. 69, p. 1. 



 

Lapinskienė, Alma. Literatūrinio rudens „derlius...“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos rengiamą tarptautinį literatūrinį rudenį „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“ ir  šiam 

konkursui pateiktas kraštiečių knygas] // Pamarys, 2012, spalio 19, nr. 82, p. 6. 

Lidžius, Orestas. Prie suskilusios geldos: vos tik susiruošėme gyventi geriau ir baigėsi pinigai... : 

[apie Šilutės rajono savivaldybės finansines problemas, kurios palietė ir Šilutės F. Bajoraičio viešąją 

biblioteką]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, birželio 19, nr. 47, p. 1, 3. 

Liutkutė, Dovilė. Viduržiemio apmąstymai su K. Donelaičiu : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje, bendradarbiaujant su Šilutės pirmąja gimnazija, surengtą renginį „Viduržiemio – 

Žynių dienos – apmąstymai“ ]. – Iliustr. // Pamarys , 2012, sausio 27, nr. 8, p. 8. 

Liutkutė, Loreta. Pasižvalgymas po Mažosios Lietuvos etnografinius kaimus : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje  įvykusias žinomo architekto, humanitarinių mokslų daktaro, 

docento Martyno Purvino knygos „Mažosios Lietuvos etnografiniai kaimai“ sutiktuves]. – Iliustr. // 

Šilutės naujienos, 2012, vasario 21, nr. 14, p. 5. 

Liutkutė, Loreta. Pasižvalgymas po Mažosios Lietuvos etnografinius kaimus : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje  įvykusias žinomo architekto, humanitarinių mokslų daktaro, 

docento Martyno Purvino knygos „Mažosios Lietuvos etnografiniai kaimai“ sutiktuves]. – Iliustr. // 

Voruta, 2012, kovo 3, nr. 5, p. 2. 

Liutkutė, Loreta. Kviečia tapti monografijos rengėjais : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį susitikimą su architektu, humanitarinių mokslų daktaru, docentu, rengiamos 

monografijos „Šilutė. Gaideliai“ vyriausiuoju redaktoriumi ir sudarytoju Martynu Purvinu] // 

Pamarys, 2012, liepos 13, nr. 54, p. 3. 

Liutkutė, Loreta. Laukiami norintys tapti monografijos „Šilutė. Gaideliai“ rengėjais : [apie Šilutės 

F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusį susitikimą su architektu, humanitarinių mokslų daktaru, 

docentu, rengiamos monografijos „Šilutė. Gaideliai“ vyriausiuoju redaktoriumi ir sudarytoju 

Martynu Purvinu] // Šilutės naujienos, 2012, liepos 17, nr. 53, p. 5. 

Liutkutė, Loreta. Susitikimas su Vydūno draugijos nariais : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje surengtą susitikimą su Vydūno draugijos nariais]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

rugpjūčio 21, nr. 63, p. 8. 

Liutkutė, Loreta. Susitikimas su Vydūno draugijos nariais : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį susitikimą su Vydūno draugijos nariais] // Tarp knygų, 2012, spalis, nr.  10, p. 

35.  

Lolat, Ieva. Usėniškiai rinkosi į literatūros vidudienį „Kūryba suburia...“ : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos Usėnų filiale surengtą literatūrinį-muzikinį  vidudienį „Kūryba 

suburia...“] // Pamarys, 2012, rugpjūčio 24, nr. 66, p. 5. 

LRT padėka F. Bajoraičio viešajai bibliotekai ir lankytojams : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos pelnytą Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos padėką už aktyvų dalyvavimą  



elektroninėje apklausoje dėl nacionalinio transliuotojo programų turinio] // Šilutės naujienos, 2012, 

balandžio 6, nr. 26, p. 14.  

Lukavičienė, Birutė. „Kursiu aš, kursi tu, kursime visi kartu“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Šilutės miesto filiale surengtą renginį, skirtą paminėti Spaudos atgavimo, kalbos ir 

knygos dieną]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 11, nr. 35, p. 6. 

Mačiulaitienė, Ramutė. Kintiškius gąsdina galimos naftos paieškos, mokyklos ateitis : [apie Šilutės 

F. Bajoraičio viešosios bibliotekos  Kintų filiale įvykusį vietos savivaldos ir bendruomenės narių 

susitikimą dėl visuomenei aktualių klausimų] // Šilutės naujienos, 2012, vasario 21, nr. 14, p. 8. 

Mačiulis, Dovas. Ekskursija į biblioteką : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusią 

Šilutės miesto mokinių pažintį su F. Bajoraičio viešąja biblioteka]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, 

birželio 1, nr. 43, p. 6. 

Miesto bibliotekoje – „Tele2“ dovanotos knygos apie vaikų finansinį mokymą : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos filialą pasiekusią bendrovės „Tele2“ dovaną – JAV autorės Lindos 

Leitz knygą – „Tėvai, vaikai ir pinigai: kaip mokyti vaikus apie pinigus“ ]  – Iliustr. // Šilutės 

naujienos, 2012, kovo 23,  nr. 23, p. 6.  

Miesto bibliotekoje – „Tele2“ dovanotos knygos apie vaikų finansinį mokymą : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos filialą pasiekusią bendrovės „Tele2“ dovaną – JAV autorės Lindos 

Leitz knygą –  „Tėvai, vaikai ir pinigai: kaip mokyti vaikus apie pinigus“]  // Pamarys, 2012, kovo 

27, nr. 25, p. 3. 

Miesto bibliotekoje – „Tele2“ dovanotos knygos apie vaikų finansinį mokymą : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos filialą pasiekusią bendrovės „Tele2“ dovaną – JAV autorės Lindos 

Leitz knygą –  „Tėvai, vaikai ir pinigai: kaip mokyti vaikus apie pinigus“ ].  – Iliustr.  // 

Šilokarčema, 2012, kovo 27, nr. 25, p. 6. 

Miliauskienė, Onutė. Usėnuose – savivaldos diena : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

Usėnų filiale įvykusį susitikimą su Usėnų seniūnijos, bendruomenės ir mokyklos atstovais] – Iliustr. 

// Šilokarčema, 2012, vasario 24, nr. 16, p. 2. 

Miliauskienė, Onutė. Šaškių turnyras su cepelinais : [apie Šilutės r. Usėnų seniūnijoje kasmet 

rengiamą šaškių turnyrą, kuriame dalyvavo ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Usėnų 

filialo bibliotekininkė Onutė Miliauskienė] // Pamarys, 2012, vasario 24, nr. 16, p. 3. 

Milkerienė, Daiva. Inkakliškiai paniro į knygas : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

Inkaklių filiale  surengtą skaitymo akciją „Aš skaitau!“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

gegužės 18, nr. 37, p. 8. 

Miklovienė, Audronė ; Verbuvienė, Birutė. Smalsučiai juknaitiškiai stovyklavo keliaudami : [apie 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Juknaičių filiale surengtą tradicinę dieninę vasaros 

stovyklą „Smalsučiai“ pradinių klasių mokiniams]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, birželio 22, 

nr. 47, p. 8. 



Morkevičienė, Birutė. Traksėdžiuose – pamoka su rašytoju V. Račicku : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Traksėdžių filiale įvykusį susitikimą su žinomu lietuvių rašytoju Vytautu 

Račicku ]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, sausio 24, nr. 7, p. 11.  

Morkevičienė, Birutė. Pamoka su Vytautu Račicku : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Traksėdžių filiale įvykusį susitikimą su žinomu lietuvių rašytoju Vytautu Račicku]. – 

Iliustr. // Pamarys, 2012, sausio 27, nr. 8, p. 8. 

Morkevičienė, Birutė. Fridricho Bajoraičio literatūrinės premijos laureatas : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos surengtą tarptautinį literatūrinį rudenį „Prisijaukinkim žodį, paukštį, 

debesį...“ ir šios šventės laureatu tapusį bei Fridricho Bajoraičio literatūrinę premiją pelniusį poetą 

Audrių Šikšnių]. – Iliustr. //  Gintaro gimtinė, 2012, nr. 10, p. 8;  

 

Mūsų biblioteką giria už reikšmingus renginius : [apie Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos Bibliotekininkystės centro pateiktą šalies viešųjų bibliotekų 2011 metų veiklos analizę, 

kurioje itin palankiai vertinama Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka]. – Iliustr. // Šilutės 

naujienos, 2012, rugpjūčio 14, nr. 61, p. 7.  

 

Norbutienė, Aldona. Iš jubiliejinių metų aruodo: dailininko Vytauto Bernoto tapybos paroda : [apie 

Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusį dailininko Vytauto Bernoto  tapybos darbų 

parodos „Vasaros plenerų motyvai“ atidarymą] // Pamarys, 2012, sausio 3, nr. 1, p. 7. 

Norbutienė, Aldona. Atminties vakaras, skirtas rašytojai Ievai Simonaitytei : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusį atminties vakarą „Ieva Simonaitytė – Mažosios Lietuvos 

etnokultūros metraštininkė“, skirtą rašytojos 115-osioms gimimo metinėms paminėti]. – Iliustr. // 

Pamarys, 2012, kovo 9, nr. 20, p. 5.  

Norbutienė, Aldona. Gimnazistės paroda – Vydūno gimtadieniui : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje paminėtas Mažosios Lietuvos krašto šviesuolio, filosofo, rašytojo Vydūno 

144-ąsias gimimo metines]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, kovo 30, nr. 25, p. 8. 

Norbutienė, Aldona. „Poezijos pavasario“ paukštės skrydis Pamaryje : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos surengtą Poezijos dieną Pamaryje]. – Iliustr. // Apžvalga, 2012, gegužė, nr. 5, 

p. 59-60. 

Norbutienė, Aldona. Vakaras, skirtas Ievai Simonaitytei : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje surengtą atminimo vakarą, skirtą rašytojos Ievos Simonaitytės 115-osioms gimimo 

metinėms paminėti]. – Iliustr. // Tarp knygų, 2012, birželis, nr. 61, p. 39. 

Norbutienė, Aldona. Poezijos Pavasario paukštė skraidė Pamaryje : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje surengtą Poezijos dieną – tarptautinio poezijos festivalio „Poezijos 

pavasaris‘2012“ dalyvių viešnagę]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, birželio 5, nr. 42, p. 6.  

Pagerbtos ir Kultūros ministerijoje, ir namuose : [informacija apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Vaikų aptarnavimo skyriaus vedėjos Vitos Gerulienės  bei Salos etnokultūros ir 

informacijos centro direktorės Birutės Servienės laimėtas Kultūros ministerijos premijas]. – Iliustr. 

// Šilokarčema, 2012, sausio 3, nr. 1, p. 2.  



Paldauskienė, Vida. Traksėdiškiai stebėjo poezijos ir džiazo improvizacijų gimimą : [apie 

Traksėdžių bendruomenės narių susitikimą su poezijos knygos „Aš tau“  autoriumi Sauliumi 

Grinkevičiumi ir jį atlydėjusiu džiazo muzikantu, gitaros virtuozu Eugenijumi Jonavičiumi].  –

Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, kovo 20, nr. 22,  p. 6. 

Parėmė : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos projekto „Mes turtingi patirtim, dovanota 

jauniems“ rėmimą] // Pamarys, 2012, balandžio 17, nr. 30, p. 1. 

Parodos : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje veikusias literatūros ir meno parodas] // 

Pamarys, 2012, gruodžio 28, nr. 101, p. 1. 

Pasveikino pirmąją Šilutės garbės pilietę : [apie Šilutės garbės piliečio regalijų įteikimą pedagogei, 

socialinių mokslų daktarei Romualdai Dobranskienei, tarp kurios kandidatūrą pasiūliusiųjų buvo ir 

Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, sausio 31, nr. 9, p. 2.  

Petro Auštrevičiaus viešnagė pamario krašte : [apie Lietuvos Respublikos Seimo nario Petro 

Auštrevičiaus apsilankymą Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje]. – Iliustr. // Šilokarčema, 

2012, rugsėjo 25, nr. 74, p. 3.  

Plungienė, Gintarė. Gyvybės draudimo ir iPod‘o merui dar niekas nepadovanojo : [apie Šilutės 

rajono savivaldybės vadovų įvairiomis progomis gautas originalias dovanas, tarp kurių ir Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos dovana]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, sausio 31, nr. 9, p. 1-

2. 

Plungienė, Gintarė. Jaunimui leido įgyvendinti 9 projektus : [apie Šilutės rajono savivaldybės 

projektams suteiktą finansinę paramą, taip pat apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

projektą „Atrask save: jaunų žmonių socialinis dialogas“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

balandžio 3, nr. 26, p. 5. 

Plungienė, Gintarė. Į Kaliningradą vilnijantis kelias – tautų bendrystės tiltas : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą literatūrinį vidudienį „Lietuviško žodžio puoselėtojai 

Karaliaučiaus krašte“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, balandžio 27, nr. 32, p. 8. 

Plungienė, Gintarė. Metų bibliotekininkės vardas – už viduje šviečiančias 1000 saulių : [apie 

Geriausio Pamario krašto bibliotekininko šventę ir geriausios 2011 m. Pamario krašto  

bibliotekininkės titulą pelniusią Sandrą Jablonskienę]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 

3, nr. 33, p. 7. 

Plungienė, Gintarė ; Pužaitė, Simona. Ožkos kėsinasi sugraužti „Auksinių svogūnų“ galvas : [apie 

Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos išvakarėse 

surengtą nuotaikingą „Pamario ožkų“ šventę]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 8, nr. 34, 

p. 2. 

Plungienė, Gintarė. Europos dieną Šilutėje kartų bendravimas : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje paminėtą Europos dieną]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 15, nr. 36, p. 7.  

Plungienė, Gintarė. 15-mečio fantazijos dėka į Vilkyčius nusileido galaktikos : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos Vilkyčių filiale surengtą Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos  



mokinio Vytauto Jocio pirmąją personalinę dailės darbų parodą „Galaktikos šviesuliai“]. – Iliustr. // 

Šilutės naujienos, 2012, birželio 29, nr. 49, p. 7. 

Plungienė, Gintarė. Sveikatos šaltinis ne vaistuose, o gamtoje : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Kintų filiale surengtą popietę „Sveikata iš gamtos“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

lapkričio 13, nr. 86, priedas Sveikatos šaltinis, p. 1-2. 

Poetas, ėjęs nauju ir neišmintu keliu : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusį 

renginį „Jau niekas tavęs taip giliai nemylės“, skirtą poeto Maironio 150-osioms gimimo metinėms 

paminėti] // Savivaldybių žinios, 2012, kovo 1, nr. 8, p. 8.  

Poezija vasarai pasibaigus : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusias poeto 

Audriaus Šikšniaus poezijos rinkinio „Atsivėrimai“ sutiktuves]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, rugsėjo 

14, nr. 72, p. 6. 

Premija : [apie „Lietuvininkų vilties“ premijos įteikimo ceremoniją ir kandidatus, nominuotus šiai 

premijai gauti, tarp kurių ir Oskaras Venckus, kurį pasiūlė Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka]. 

Pamarys, 2012, spalio 23, nr. 83, p. 1.  

Puidokienė, Daiva. Dainavo, deklamavo : [apie kiekvienais metais Bikavėnų pagrindinės mokyklos 

švenčiamą „Rudenėlio“ šventę, prie kurios organizavimo prisidėjo ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Bikavėnų filialo bibliotekininkė Daiva Puidokienė]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, 

lapkričio 23, nr. 92, p. 4. 

Pupšytė, Dalia. Penkių šimtmečių kolekcija : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje 

Šilutės miesto gimnazistams surengtą „Penkių šimtmečių“ knygų kolekcijos pristatymą] // Tarp 

knygų, 2012, vasaris, nr. 2, p. 36. 

Pupšytė, Dalia. Poetas A. A. Jonynas: „Poezijos nepasirinksi, ji tave pasirenka“ : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusį susitikimą su poetu, vertėju, rašytoju Antanu A. Jonynu]. – 

Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 11, nr. 35, p. 6. 

Putriuvienė, Laima. Rašytinis paminklas Mažajai Lietuvai : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje  įvykusias žinomo architekto, humanitarinių mokslų daktaro, docento Martyno Purvino 

knygos „Mažosios Lietuvos etnografiniai kaimai“ sutiktuves]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, vasario 

17, nr. 14, p. 1, 3. 

Putriuvienė, Laima. Šventė salėse ir ant pievų ledo : [apie Šilutės rajone paminėtą Vasario 16-ąją ir 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos indėlį minint šią šventę]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, 

vasario 21, nr. 15, p. 1, 4. 

Putriuvienė, Laima. Fridricho Bajoraičio biblioteka – tarp geriausių Lietuvoje : [apie Vilniuje 

surengtą projekto  „Bibliotekos pažangai“  baigiamąjį renginį „Moderniai visuomenei – naujoviška 

biblioteka“ ir apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos atstovų pelnytą nominaciją 

„Viešiausia biblioteka‘2012“ ].  –   Iliustr. // Pamarys, 2012, kovo 9, nr. 20, p. 4. 



Putriuvienė, Laima. Knyga apie poetą, gyvą mums visiems : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį Valentino Sventicko  knygos „Apie Justiną Marcinkevičių“ pristatymą].  –

Iliustr. // Pamarys, 2012, kovo 16, nr. 22, p. 15.  

Putriuvienė, Laima. Savivaldybės vadovai stebėjosi bendruomenės aktyvumu : [apie Švėkšnos 

seniūnijoje įvykusį Savivaldybės vadovų apsilankymą ir pateiktą metinę ataskaitą bei apie Švėkšnos 

miestelį papuošusį naują medinį pastatą, kuriame įsikurs ir F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

Švėkšnos filialas].  – Iliustr. // Pamarys, 2012, kovo 20, nr. 23, p. 1-2. 

Putriuvienė, Laima. Šaktarpis – pavasario ir žuvies šventė : [apie Rusnėje surengtą Šaktarpio šventę 

ir jos metu pagerbtas iškilias asmenybes, tarp kurių  ir tuometine Rusnės bibliotekos vedėja dirbusi 

Onutė Malinauskienė]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, balandžio 3, nr. 27, p. 1-2. 

Putriuvienė, Laima. Aldona Gustas: „kai Šilutę snieguolės juosdavo...“ : [apie Vokietijoje 

gyvenančios kraštietės, poetės ir dailininkės Aldonos Gustas bičiulystę ir kraštietės 80-ojo 

gimtadienio proga Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą atminimo popietę]. – Iliustr. 

// Pamarys, 2012, balandžio 6, nr. 28, p. 11.  

Putriuvienė, Laima. Penkiasdešimtmetį pasitinkant – penktoji knyga : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Rusnės filiale įvykusias penktosios poeto Audriaus Šikšniaus knygos 

„Atsivėrimai“ sutiktuves]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, balandžio 27, nr. 33, p. 5. 

Putriuvienė, Laima. Bibliotekininkai tiesia tiltus per Nemuną : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje surengtą literatūrinį vidudienį „Lietuviško žodžio puoselėtojai Karaliaučiaus krašte“]. – 

Iliustr. // Pamarys, 2012, balandžio 27, nr. 33, p. 2.  

Putriuvienė, Laima. Geriausia 2011 metų Pamario krašto bibliotekininkė : [apie Geriausio Pamario 

krašto bibliotekininko šventę ir geriausios 2011 m. Pamario krašto  bibliotekininkės titulą pelniusią 

Sandrą Jablonskienę]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, gegužės 1, nr. 34, p. 1-2.  

Putriuvienė, Laima. Humoro lauke – septintosios „Pamario ožkos“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos išvakarėse surengtą nuotaikingą 

„Pamario ožkų“ šventę]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, gegužės 8, nr. 36, p. 7. 

Putriuvienė, Laima. „Pamario ožkų“ nominacijos : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos išvakarėse surengtą nuotaikingą „Pamario ožkų“ 

šventę]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, gegužės 11, nr. 37, p. 7. 

Putriuvienė, Laima. Ir vėl ant Rambyno renkasi iš visos Lietuvos : [apie ant Rambyno kalno 

surengtą Joninių šventę, kurioje dalyvavo ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos direktorė 

Dalia Užpelkienė]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, liepos 5, nr. 52, p. 4, 15.  

Putriuvienė, Laima. Rusnėje – laiškų potvynis : [apie Salos etnokultūros ir informacijos centro 

gyvavimo dešimties metų sukakties šventę, kurios proga centro darbuotojų pasveikinti atvyko ir 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos bei Rusnės filialo atstovai]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, 

rugpjūčio 14, nr. 63, p. 1-8. 



Putriuvienė, Laima. Šilutės miesto šventė bus ir šiemet : [apie Šilutės miesto 501-ojo gimtadienio 

šventę bei numatomus renginius, tarp kurių  ir  Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos renginiai] 

// Pamarys, 2012, gegužės 18, nr. 39, p. 1-6. 

Putriuvienė, Laima. Vydūno pasekėjai susitiko su šilutiškiais : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje surengtą susitikimą su Vydūno draugijos nariais]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, rugpjūčio 

17, nr. 62, p. 6. 

Putriuvienė, Laima. Per vasarą išaugo knygų medis : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos įgyvendintą  leidyklos „Alma litera“ inicijuotą vasaros skaitymo projektą „Augu 

skaitydamas“]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, rugsėjo 7, nr. 70, p. 8. 

Putriuvienė, Laima. Rytų Prūsijos aimanos romane „Paskutinis traukinys“ : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą  susitikimą su kraštiečiu rašytoju Roku Flick, romano 

„Paskutinis traukinys“ autoriumi]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, rugsėjo 7, nr. 70, p. 4. 

Putriuvienė, Laima. Tobulinamas kultūros administravimo modelis : [apie Šilutėje surengtą 

seminarą „Kultūros administravimo modelio tobulinimas ugdant kultūros administratorių vadybos ir 

administravimo kompetencijas“, kurio dalyviai buvo pakviesti ir į Šilutės F. Bajoraičio viešąją 

biblioteką]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, rugsėjo 14, nr. 72, p. 5-6. 

Putriuvienė, Laima. Bibliotekoje apsigyveno du spalvingi vikšriukai : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje įgyvendinamą originalią edukacinę programą „Mokykla + BIBLIOTEKA = 

žinios XXL“]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, rugsėjo 14, nr. 72, p. 8.  

Putriuvienė, Laima. Kraštiečio knyga „Man nereikia likimo kito“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje surengtą susitikimą su kraštiečiu pedagogu, žurnalistu Rimantu Greičiumi, 

knygos „Man nereikia likimo kito“ autoriumi]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, rugsėjo 21, nr. 74, p. 5. 

Putriuvienė, Laima. Bibliotekoje – tarptautinė literatūrinio rudens šventė : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos ketvirtą kartą surengtą Literatūrinio rudens šventę-konkursą 

„Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“ ]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, spalio 12, nr. 80, p. 6. 

Putriuvienė, Laima. Savivaldos dieną – „Protų mūšis“ : [apie Šilutės rajono savivaldybėje paminėtą 

savivaldos dieną bei ta proga F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą „Protų mūšį“]. – Iliustr. // 

Pamarys, 2012, spalio 19, nr.  82, p. 5.  

Putriuvienė, Laima. Prisijaukinę žodį, paukštį, debesį : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos organizuojamo tarptautinio literatūrinio rudens šventės-konkurso „Prisijaukinkim žodį, 

paukštį, debesį...“ nominantų apdovanojimo ceremoniją]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, spalio 19, nr. 

82, p. 1, 7.  

Putriuvienė, Laima. Mažosios Lietuvos kapinaičių vartus pravėrus : [apie prieš šešis metus 

Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos  instituto pradėtas fiksuoti senąsias 

Mažosios Lietuvos kapinaites ir į šią veiklą įsitraukusią Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

Usėnų filialo bibliotekininkę Onutę Miliauskienę bei ūkininką Richardą Lolat]. – Iliustr. // 

Pamarys, 2012, lapkričio 6, nr. 87, priedas Vakarų Lietuva, p. 1, 3. 



Putriuvienė, Laima. Biblioteka greta namų : [lankytojų atsiliepimai apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Miesto filialą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, lapkričio 9, nr. 88, p. 4. 

Putriuvienė, Laima. Trys kartos iliustravo eilėraščius : [apie suaugusiųjų švietimo savaitės „Kartų 

mokymasis kartu“ renginius Šilutėje, kurių viename dalyvavo ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos tarptautinio literatūrinio rudens  „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“ premijos 

laureatas Audrius Šikšnius]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, lapkričio 23, nr. 92, p. 15. 

Putriuvienė, Laima. Knyga apie Jurgio Platerio biblioteką keliauja po Lietuvą : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusias prof. Domo Kauno naujos knygos apie grafo Jurgio 

Platerio biblioteką  „BIBLIOTHECA GEORGII COMITIS DE PLATER. Jurgio Platerio biblioteka 

– Lietuvos knygos kultūros ir mokslo paminklas“ sutiktuves].  – Iliustr.  // Pamarys, 2012, lapkričio 

30, nr. 94, p. 6. 

Putriuvienė, Laima. „Degantis žmogus“ uždegė šilutiškius : [apie  Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį fotomenininko, Nacionalinės premijos laureato, Vytauto Didžiojo universiteto 

Menų fakulteto Šiuolaikinių menų katedros prof. Romualdo Požerskio ir jo dukros Monikos 

fotografijų parodos „Degantis žmogus“ pristatymą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, gruodžio 4, nr. 95, 

p. 1, 3. 

Putriuvienė, Laima. Bibliotekoje – baldai, skulptūros, juvelyriniai darbai : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą Vilniaus dailės akademijos Telšių fakulteto studentų 

kūrybinių kursinių ir bakalauro studijų baigiamųjų darbų parodą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, 

gruodžio 11, nr. 97, priedas Vakarų Lietuva, p. 5.  

Putriuvienė, Laima. Paroda su Pamario ženklais ir simboliais, Maironio eilėmis : [apie Kintų 

Vydūno kultūros centro ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filialo organizuotą 

renginį, kurio metu pristatyta „Pamario ženklų“  edukacinių užsiėmimų dalyvių-kūrėjų darbų 

paroda bei surengti Maironio kūrybos skaitymai]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, gruodžio 21, nr. 100, 

p. 8. 

Pužaitė, Simona. Dvasios turtų skrynią papildė naujos kultūros brangenybės : [apie aštuntą kartą 

laikraščio „Šilutės naujienos“, bendradarbiaujant su Šilutės rajono savivaldybe, išrinktą 

įsimintiniausių, ryškiausių, originaliausių rajono kultūrinių įvykių kaleidoskopą „Atverkime dvasios 

turtų skrynią“, tarp kurio kandidatų į „Metų akcijos“ nominaciją buvo ir Šilutės F. Bajoraičio viešoji 

biblioteka]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, sausio 29, nr. 8, p. 1, 6-7. 

Pužaitė, Simona. Laumyčių užkerėtas Šaktarpis gundė vaišėmis ir paukščiais : [apie Rusnėje 

surengtą Šaktarpio šventę ir jos metu pagerbtas iškilias asmenybes, tarp kurių  ir tuometine Rusnės 

bibliotekos vedėja dirbusi Onutė Malinauskienė]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, balandžio 3, 

nr. 26, p. 1-2.  

Pužaitė, Simona. „Skambanti tyla ataidi iš praeities prisiminimų“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje įvykusį susitikimą su rusniške poete Birute Gaigaliene ir jos pristatytą 

aštuntąją poezijos knygą „Skambanti tyla“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 11, nr. 35, 

p. 6. 



Pužaitė, Simona. Šilutei – 501-eri: Jaunimo parkas nukėlė stogą net G&G Sindikatui : [apie Šilutės 

miesto 501-ojo gimtadienio šventę ir šia proga surengtus Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

renginius]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, birželio 1, nr. 41, p. 6-7. 

Pužaitė, Simona. Olimpinis čempionas Romas Ubartas: „Norėjau įrodyti, kad paprastas kaimo 

vaikis gali pasiekti aukštumų“ : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusį 

dokumentinio filmo „Pirmasis...“ pristatymą]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, liepos 17, nr. 53, 

p. 8. 

Pužaitė, Simona. Vieversėlio kūryba ir darbai nepamirštami ir šiandien : [apie poetą, visuomenės  ir 

politikos veikėją, giesmių kūrėją bei giesmynų sudarytoją Kristupą Lekšą, kurio 140-ųjų gimimo 

metinių proga Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje  buvo surengta literatūros ir dokumentų 

paroda]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, rugsėjo 7, nr. 68, p. 6.  

Pužaitė, Simona. Bibliotekininkė fiksuoja Usėnų krašto praeitį : [apie prieš šešis metus Klaipėdos 

universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos  instituto pradėtas fiksuoti senąsias Mažosios 

Lietuvos kapinaites ir į šią veiklą įsitraukusią Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Usėnų 

filialo bibliotekininkę Onutę Miliauskienę bei ūkininką Richardą Lolat]. – Iliustr. // Šilutės 

naujienos, 2012, spalio 31, nr. 83, p. 7. 

Reikšmingiausių Šilutės rajono kultūros įvykių ir renginių kaleidoskopas „Atverkime dvasios turtų 

skrynią 2011“ : [apie aštuntą kartą laikraščio „Šilutės naujienos“, bendradarbiaujant su Šilutės 

rajono savivaldybe, renkamą įsimintiniausių, ryškiausių, originaliausių rajono kultūrinių įvykių 

kaleidoskopą „Atverkime dvasios turtų skrynią“, tarp kurio kandidatų į „Metų akcijos“ nominaciją 

buvo ir Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka ] // Šilutės naujienos, 2012, sausio 6, nr. 2,  p. 6. 

Rimkuvienė, Irena. Saugose dar sklando literatūrinio rudens nuotaika : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Saugų  filiale surengtą susitikimą su švėkšniške fotografe, metraštininke 

Violeta Astrauskiene]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, spalio 26, nr. 82, p. 6.  

Ruoškimės „Europrotų“ turnyrui : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos organizuojamas 

„Europrotų“ kovas]. – Iliustr. //  Šilutės naujienos, 2012, lapkričio 6, nr. 84, p. 12. 

Sąskrydis : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos bibliotekininkų dalyvavimą 

tradiciniame 11-ajame Vakarų Lietuvos regiono bibliotekininkų sporto sąskrydyje] // Pamarys, 

2012, birželio 15, nr. 47, p. 1. 

Skablauskaitė, Indrė. Šilutiškiai minėjo Mažosios Lietuvos metraštininkės 115-ąsias gimimo 

metines : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje paminėtas rašytojos Ievos Simonaitytės 

115-ąsias gimimo metines]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, kovo 6, nr. 19, p. 7. 

Skablauskaitė, Indrė. Šilutiškiams pristatytas filmas „Vėlijų gerą giliukį, didėlį stukį“ : [apie Šilutės 

F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje pristatytą lietuvininkų tarme  apie Mažosios Lietuvos tradicijas 

ir papročius sukurtą filmą  „Vėlijų gerą giliukį, didėlį stukį“]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, kovo 

13, nr. 22, p. 8. 



Skaitytojai : [informacija Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje  piniginius užstatus už 

skolinamus į namus leidinius  palikusiems skaitytojams] // Pamarys, 2012, vasario 21, nr. 15, p. 1. 

Skutulas, Simonas. Bibliotekos 75-metis – erdviose, moderniose patalpose : [apie Pagėgių 

savivaldybės viešosios bibliotekos 75-erių metų jubiliejų bei iškilmingas įkurtuves naujose 

patalpose, kur pasveikinti kolegų atvyko ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos atstovai]. – 

Iliustr. // Pamarys,  2012, kovo 23, nr. 24, p. 1, 7. 

Skutulas, Petras. Į „Poezijos laivą“ patekusio pašalinio žmogaus pastebėjimai : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos surengtą  „Poezijos pavasario“ šventę]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, 

birželio 1, nr. 43, p. 10-11.  

Sodonis, Saulius. Knygos apie Mažosios Lietuvos kaimus sutiktuvės : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje  įvykusias žinomo architekto, humanitarinių mokslų daktaro, docento 

Martyno Purvino knygos „Mažosios Lietuvos etnografiniai kaimai“ sutiktuves]. – Iliustr. // 

Šilokarčema, 2012, vasario 17, nr. 14, p. 7. 

Sodonis, Saulius. Su penktąja knyga pirmiausia susipažino rusniškiai : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Rusnės filiale įvykusias penktosios poeto Audriaus Šikšniaus knygos 

„Atsivėrimai“ sutiktuves]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, balandžio 17, nr. 30, p. 9.  

Sodonis, Saulius. Bendruomenės nariai vedė pamokas Kintuose : [apie Šilutės rajono Kintų 

vidurinėje mokykloje Mokytojų dienos proga surengtą šventę, kurioje dalyvavo minėtą mokyklą 

baigusi ir F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filiale dirbanti bibliotekininkė Sigita 

Kasparavičienė]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, spalio 9, nr. 78, p. 8. 

Sodonis, Saulius. Ypač derlingas literatūrinis ruduo : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos ketvirtą kartą surengtą literatūrinį rudenį „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“]. –

Iliustr. // Šilokarčema, 2012, spalio 16, nr. 80, priedas Šilainės sodas, p. 5.  

Sodonis, Saulius. Profesoriaus Domo Kauno knyga pradėjo savarankišką gyvenimą : [apie Šilutės 

F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusias profesoriaus Domo Kauno naujos knygos apie grafo 

Jurgio Platerio biblioteką  „BIBLIOTHECA GEORGII COMITIS DE PLATER. Jurgio Platerio 

biblioteka – Lietuvos knygos kultūros ir mokslo paminklas“ sutiktuves].  – Iliustr.  // Šilokarčema, 

2012, lapkričio 30, nr. 93, p. 5.  

Sodonis, Saulius. Pokalbiai apie artimą : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusias 

devintosios Dalios Žibaitienės knygos  „Dainininko likimas. Tonius“ sutiktuves]. – Iliustr. // 

Šilokarčema, 2012, gruodžio 18, nr. 98, p. 15. 

SODRA : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusį Valstybinio socialinio draudimo 

Šilutės skyriaus seminarą apie elektroninės gyventojų aptarnavimo sistemos naudojimo galimybes] 

// Pamarys, 2012, gegužės 8, nr. 36, p. 2.  

Stonkutė, J. Pašyšiuose – meninis Maironio skaitymas : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Pašyšių filiale surengtą meninio skaitymo konkursą, skirtą 150-osioms Maironio 

gimimo metinėms] // Šilutės naujienos, 2012, lapkričio 27, nr. 90, p. 8.  



Stulga, Klemensas. Ar bus Traksėdžiuose bendruomenė? : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Traksėdžių filiale įvykusį vietos gyventojų ir Šilutės seniūno Raimondo Steponkaus bei 

Šilutės rajono bendruomenių sąjungos atstovų susitikimą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, vasario 10, 

nr. 12, p. 2. 

Stulga, Klemensas. Pasaulinė Žemės diena Traksėdžiuose : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Traksėdžių filialo bibliotekininkės Vidos Paldauskienės iniciatyva Traksėdžių 

pagrindinės mokyklos bendruomenei surengtą susitikimą su rajone žinomu gamtos fotografu 

Dariumi Soščeka ]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, kovo 23, nr. 24, p. 8. 

Stulga, Klemensas. Pamoka apie pasakas : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

Traksėdžių filiale paminėtas 207-ąsias  Hanso Kristiano Anderseno gimimo metines]. – Iliustr. // 

Pamarys, 2012, balandžio 13, nr. 29, p. 8. 

Stulga, Klemensas. Traksėdžiuose : [apie Rugsėjo 1-osios šventę Šilutės rajono Traksėdžių 

pagrindinėje mokykloje ir mokyklos bei Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Traksėdžių 

filialo bendradarbiavimą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, rugsėjo 7, nr. 70, p. 8. 

Stulga, Klemensas. Traksėdiškiai paminėjo Europos kalbų dieną : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje ir jos filialuose paminėtą Europos kalbų dieną]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, 

spalio 5, nr. 78, p. 4. 

Stulga, Klemensas. Atsikūrusio Traksėdžių bibliotekos dramos būrelio debiutas : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos Traksėdžių filialo dramos būrelio paruoštą staigmeną – 

inscenizaciją iš A. Lindgren knygos „Pepė Ilgakojinė“ – „Pepė mokykloje“]. – Iliustr. // 

Šilokarčema, 2012, lapkričio 23, nr. 91, p. 8. 

Svečiai : [apie į Šilutės F. Bajoraičio viešąją biblioteką atvykusius svečius iš Sankt Peterburgo 

(Rusija): vietinio laikraščio „2020“ redaktorių, žurnalistų sąjungos narį Jurijų Ivanovičių 

Aleksėjevą ir jo žmoną Ireną Jucikaitę] // Pamarys, 2012, lapkričio 27, nr. 93, p. 1.  

Šilutei – 501: kiek kukliau, bet ne prasčiau : [apie Šilutės miesto 501-ojo gimtadienio šventę ir šia 

proga surengtus Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos renginius]. – Iliustr. //  Vakarų 

ekspresas, 2012, gegužės 16, p. 10.  

Šilutei – ministrų ir europarlamentarų dėmesys : [apie Lietuvos Respublikos švietimo ministro G. 

Steponavičiaus, LR teisingumo ministro R. Šimašiaus apsilankymą Šilutėje bei Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje surengtą europarlamentaro L. Donskio knygos „Lietuviškas liberalizmas 2“ 

pristatymą]. – Iliustr. // Pamarys, 2012, spalio 9, nr. 79, p. 3. 

Šilutei – ministrų ir europarlamentarų dėmesys : [apie Lietuvos Respublikos švietimo ministro G. 

Steponavičiaus, LR teisingumo ministro R. Šimašiaus apsilankymą Šilutėje bei Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje surengtą europarlamentaro L. Donskio knygos „Lietuviškas liberalizmas 2“ 

pristatymą]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, spalio 9, nr. 78, p. 3. 



Šilutė : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusias Valentino Sventicko knygos 

„Apie Justiną Marcinkevičių“ sutiktuves] // Pamarys, 2012, kovo 20, nr. 23, priedas Vakarų 

Lietuva, p. 1. 

Šilutė : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje įvykusį susitikimą su kraštiečiu rašytoju 

Roku Flick] // Pamarys, 2012, rugsėjo 4, nr. 69, priedas Vakarų Lietuva, p. 1.  

Šilutė : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje Vietos savivaldos dienos proga surengtą 

protų turnyrą „Šaukinys – vietos savivalda“] // Pamarys, 2012, spalio 16, nr. 81, priedas Vakarų 

Lietuva, p. 1. 

Šilutė : [apie į Šilutės F. Bajoraičio viešąją biblioteką atvykusius svečius iš Sankt Peterburgo 

(Rusija): vietinio laikraščio „2020“ redaktorių, žurnalistų sąjungos narį Jurijų Ivanovičių 

Aleksėjevą ir jo žmoną Ireną Jucikaitę] // Pamarys, 2012, gruodžio 4, nr. 95, priedas  Vakarų 

Lietuva, p.  1. 

Šilutės rajonas 2011-aisiais... : [apie svarbiausius įvykius Šilutės rajono savivaldybėje, tarp kurių ir 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos veikla]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, sausio 3, nr. 1,  p. 

5. 

Šilutės bibliotekininkai išvyko į Armėniją : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

įgyvendinamą tarptautinį projektą  „Trys keliaujančios knygų mugės „Lietuviško žodžio akiračiai“  

ir vieną iš jo veiklų – viešnagę Artašato (Armėnija) regioninėje bibliotekoje] // Šilutės naujienos, 

2012, rugsėjo 18, nr. 71, p. 5. 

Šilutės bibliotekininkus atpažįsta ir Sankt Peterburge : [apie į Šilutės F. Bajoraičio viešąją 

biblioteką atvykusius svečius iš Sankt Peterburgo (Rusija): vietinio laikraščio „2020“ redaktorių, 

žurnalistų sąjungos narį Jurijų Ivanovičių Aleksėjevą ir jo žmoną Ireną Jucikaitę]. – Iliustr. // Šilutės 

naujienos, 2012, lapkričio 27, nr. 90, p. 5.  

Šilutiškiai – aktyviausi elektroninės krašto enciklopedijos kūrėjai : [apie interaktyviojo Lietuvos 

krašto enciklopedijos žemėlapio www.grazitumano.lt/map kūrimą ir aktyviausius kūrėjus, tarp kurių 

ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Kintų filialo bibliotekininkė Ramutė Mačiulaitienė]. – 

Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, sausio 31, nr. 9, p. 11. 

Šilutiškiai aktyviausiai mokosi dirbti kompiuteriu : [apie žinių visuomenės plėtrą skatinančios 

organizacijos  „Langas į ateitį“  bibliotekose organizuotus nemokamus  kompiuterinio raštingumo 

kursus bei aktyviausiai mokymuose dalyvavusių gyventojų – šilutiškių mokymąsi Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje] // Šilutės naujienos, 2012, kovo 9, nr. 19, p. 6.  

Šilutiškiai – konkurso nugalėtojai : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos dalyvavimą 

konkurse  „Gyventojų skaitmeninio raštingumo  mokymo bibliotekose stiprinimas“ bei laimėtos 

kompiuterinės įrangos panaudojimą]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, liepos 17, nr. 53, p. 5. 

Šventės : [apie Šilutės r. savivaldybės tarybai pasiūlytą tvirtinti strateginių renginių sąrašą, kuriame 

ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos rengiama Tarptautinė vaikų knygos mugė] // Pamarys, 

2012, lapkričio 20, nr. 91, p. 1.  

http://www.grazitumano.lt/map


Švėkšniškės V. Astrauskienės knygos ir fotografijų parodos pristatymas : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešojoje bibliotekoje pristatytą Violetos Astrauskienės fotografijų parodą „Švėkšnos menininkai 

Jakševičiai“] // Šilokarčema, 2012, birželio 19, nr. 47, p. 5. 

Šviesuoliai : [apie skaitmeninių kūrinių konkursą „Mano krašto portretai“ bei Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Traksėdžių filialo bibliotekininkės šiam konkursui pateiktą medžiagą apie 

kraštietę pedagogę Janiną Armonienę] // Pamarys, 2012, balandžio 13, nr. 29, p. 2.  

Teletiltas : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje Šilutės mokiniams suteiktą unikalią 

galimybę  per kompiuterinę programą „Skype“  pabendrauti su savo bendraamžiais iš Khashuri 

miesto (Gruzija)] // Pamarys, 2012, gegužės 8, nr. 36, p. 2. 

Toleikienė, Kristina. „Bendruomenės žmonės pajuto kitokią biblioteką“ : [apie Šilutės r. 

savivaldybėje įvykusį susitikimą, kurio metu buvo pagerbti F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

darbuotojai, į Šilutę parsivežę  projekto „Bibliotekos pažangai“ rengėjų įvertinimą – „Viešiausia 

biblioteka‘2012“]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, kovo 6, nr. 19, p. 1, 7. 

Traksėdiškiai ryžosi susiburti į bendruomenę ir patys spręsti problemas gyvenvietėje : [apie Šilutės 

F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Traksėdžių filiale surengtą valdžios atstovų ir vietos gyventojų 

susitikimą]. – Iliustr. // Šilokarčema, 2012, vasario 10, nr. 12, p. 8. 

Usėniškiai aptarė svarbiausias vietos problemas : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos 

Usėnų filiale įvykusį susitikimą su Usėnų seniūnijos, bendruomenės ir mokyklos atstovais]. – 

Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, vasario 15, nr. 13, p. 5. 

Užpelkienė, Dalia. Gruzija pakerėjo Šilutės bibliotekininkus : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos grupės specialistų išvyką į Gruzijos Gorio ir Chašurio bibliotekas pagal partnerystės 

susitarimą projekte „Atvira biblioteka“ ]. – Iliustr. // Tarp knygų, 2012, sausis, nr. 1, p. 23-25. 

Užpelkienė, Dalia. Tradicinės Vilniaus universiteto dienos : [apie septintą kartą Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtas Vilniaus universiteto dienas] // Tarp knygų, 2012, sausis, 

nr. 1, p. 31-32. 

Užpelkienė, Dalia. Būsime IFLA lydinčiosios konferencijos Lietuvoje organizatoriai : [apie IFLA 

lydinčiąją konferenciją  „Bibliotekos tinkluose: kuriančios, dalyvaujančios ir bendradarbiaujančios, 

tarp kurios organizatorių ir Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka] // Tarp knygų, 2012, vasaris, nr. 

2, p. 36.  

Užpelkienė, Dalia. Pasaulio šilutiškiai neužmiršta Šilutės : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos 2011 m. surengtos pasaulio šilutiškių sueigos „Šviesos parnešti, gera padaryti...“ 

dalyvių kraštiečių palaikomus ryšius su biblioteka]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, vasario 10, 

nr. 12, p. 7. 

Užpelkienė, Dalia. Šilutės bibliotekininkai rengs tarptautinę konferenciją : [apie IFLA lydinčiąją 

konferenciją  „Bibliotekos tinkluose: kuriančios, dalyvaujančios ir bendradarbiaujančios, tarp kurios 

organizatorių ir Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, vasario 

15, nr. 13, p. 6. 



Užpelkienė, Dalia. Viešiausia biblioteka : [apie Vilniuje surengtą viešosiose bibliotekose vykdytų 

projektų  „Bibliotekos pažangai“  baigiamąją konferenciją, kurioje dalyvavo ir Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos atstovai, pelnę nominaciją „Viešiausia biblioteka‘2012“]. – Iliustr. // 

Savivaldybių žinios, 2012, kovo 15, nr. 10, p. 11. 

Užpelkienė, Dalia. Pasaulio šilutiškiai neužmiršta Šilutės : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos surengtą pasaulio šilutiškių sueigą „Šviesos parnešti, gera padaryti...“ ir bibliotekai 

atsiųstas užsienyje gyvenančių kraštiečių dovanas] // Tarp knygų, 2012, balandis, nr. 4, p. 36.  

Užpelkienė, Dalia. Kviečia tarptautinis literatūrinis ruduo „Prisijaukinkim žodį, paukštį, 

debesį...‘2012“ :  [apie kas treji metai rengiamą, o 2012 m. ir tarptautine tapusią, Literatūrinio 

rudens šventę „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“] // Pamarys, 2012, birželio 26, nr. 50, p. 7. 

Užpelkienė, Dalia. Artėja tarptautinis literatūrinis ruduo : [apie kas treji metai rengiamą, o 2012 m. 

ir tarptautine tapusią, Literatūrinio rudens šventę „Prisijaukinkim žodį, paukštį, debesį...“] // Šilutės 

naujienos, 2012, liepos 4, nr. 50, p. 6. 

Užpelkienė, Dalia. Šilutės bibliotekininkai – Armėnijoje : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos vykdytą projektą „Trys keliaujančios knygų mugės“ ir vieną iš jo veiklų – apsilankymą 

Armėnijos Ararato srities bibliotekoje] // Pamarys, 2012, spalio 26, nr. 84, p. 4.  

Užpelkienė, Dalia. Bibliotekininkai Karaliaučiuje: Trys keliaujančios knygų mugės : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos vykdytą projektą „Trys keliaujančios knygų mugės: lietuviško 

žodžio akiračiai“]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, lapkričio 20, nr. 88, p. 6. 

Užpelkienė, Dalia. Bibliotekininkai Karaliaučiuje: Trys keliaujančios knygų mugės : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešosios bibliotekos vykdytą projektą „Trys keliaujančios knygų mugės: lietuviško 

žodžio akiračiai“] // Savivaldybių žinios, 2012, lapkričio 22, nr. 35, p. 13.  

Valstybės šventei – tradicinis usėniškių turnyras : [apie Šilutės r. Usėnų seniūnijoje kasmet 

rengiamą šaškių turnyrą, kuriame dalyvavo ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos Usėnų 

filialo bibliotekininkė Onutė Miliauskienė]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, vasario 21, nr. 14, 

p. 7. 

Vasiliauskytė, Dalia. Informavo Darbo biržos specialistai : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį seminarą „Žmogiškųjų išteklių kompetencijų tobulinimas darbo rinkoje“, 

dalyvaujant Klaipėdos teritorinės darbo biržos Šilutės skyriaus atstovams] // Šilutės naujienos, 

2012, balandžio 12, nr. 28, p. 5.  

Vasiliauskytė, Dalia. Turnyro „Europrotai“ finalo nugalėtojai – vydūniečiai : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą finalinę pavasario turnyro „Europrotai“ kovą]. – Iliustr. // 

Šilutės naujienos, 2012, balandžio 27, nr. 32, p. 6. 

Vasiliauskytė, Dalia. Turnyro „Europrotai“ finalo nugalėtojai – gimnazistai : [apie Šilutės F. 

Bajoraičio viešojoje bibliotekoje surengtą finalinę pavasario turnyro „Europrotai“ kovą]. – Iliustr. // 

Pamarys, 2013, balandžio 27, nr. 33, p. 8. 



Vasiliauskytė, Dalia. Susitikimas su „Sodros“ specialistėmis : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje įvykusį Valstybinio socialinio draudimo Šilutės skyriaus seminarą apie elektroninės 

gyventojų aptarnavimo sistemos naudojimo galimybes] // Šilutės naujienos, 2012, gegužės 11, nr. 

35, p. 5. 

Vasiliauskytė, Dalia. Bibliotekininkai aplankė Uteną ir Anykščius : [apie Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos bibliotekininkų vasaros studijinę kelionę]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, 

liepos 20, nr. 54, p. 6.  

Veiverienė, Virginija. Bibliotekininkai bendradarbiaus su kolegomis iš Černiachovsko : [apie 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos  ir Kaliningrado srities Černiachovsko  rajono 

municipalinės įstaigos „Centralizuota bibliotekų sistema“ pasirašytą bendradarbiavimo sutartį] // 

Šilutės naujienos, 2012, gegužės 22, nr. 38, p. 7. 

Veiverienė, Virginija. Dovana Knygos muziejui : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos  

Knygos muziejui dovanotą austrų rašytojo, pasakotojo ir folklorininko Josefo Wichnerio 

(pamokančių istorijų ir linksmų pokštų rinkinį „Aus der Mappe eines Volksfreundes“, išleistą 1895 

m.] // Pamarys, 2012, liepos 13, nr. 54, p. 4. 

Veiverienė, Virginija. Dovana bibliotekos Knygos muziejui : [apie Šilutės F. Bajoraičio viešosios 

bibliotekos Knygos muziejų praturtinusią Zitos Šekštelienės dovanotą austrų rašytojo Josefo 

Wichnerio pamokančių istorijų ir linksmų pokštų rinkinį „Aus der Mappe eines Volksfreundes“, 

išleistą 1895 m.]. – Iliustr. // Šilutės naujienos, 2012, rugpjūčio 14, nr. 61, p. 7.  

Veiverienė, Virginija. Bibliotekos Knygos muziejui dovanota bibliografinė retenybė : [apie 

Vokietijoje gyvenančios kraštietės, poetės, dailininkės Aldonos Gustas Šilutės F. Bajoraičio 

viešosios bibliotekos Knygos muziejui  dovanotą vertingą leidinį – kišeninį kalbamokslį „Metoula. 

Sprachfuhrer Litauen“ ir šio leidinio autorių – Mažosios Lietuvos kultūros veikėją, publicistą 

Mikelį Ašmį] // Šilutės naujienos, 2012, spalio 19, nr. 80, p. 6. 

Vilkas, Vaidotas. Auditoriai aptiko pažeidimų : [apie Šilutės r. savivaldybės kontrolierės Jolitos 

Stonkuvienės Kontrolės komiteto nariams pristatytas atliktų auditų ataskaitas, kuriose minima ir 

Šilutės F. Bajoraičio viešoji biblioteka] // Pamarys, 2012, balandžio 27, nr. 33, p. 3. 

Vilkas, Vaidotas. Statybininkams teks ištaisyti broką : [apie Šilutės rajono savivaldybės atstovų 

apsilankymą rekonstruojamuose Vainuto bendruomenės namuose bei Žemaičių Naumiestyje 

esančiame pastate, kur įsikurs vietos bendruomenė, biblioteka  ir muziejus]. – Iliustr. // Pamarys, 

2012, liepos 24, nr. 57, p. 2. 

2011 metų kultūros renginiai ir įvykiai Šilutės rajone : [apie svarbiausius Šilutės rajono kultūros 

renginius ir įvykius, tarp kurių ir Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos renginiai] // Šilutės 

naujienos, 2012, sausio 6, nr. 2, p. 6.  


